年   月   日

福井教区教務所長 様

        組 組長              印

    年度 組連研履修者（OB 会等）研修会助成金申請

今般、連研履修者（OB会等）研修会を下記の通り開催いたしましたので、助成金申請いたします。

記

開催日時   年    月    日     ：    ～    ：

会  場  参加者数        名

講  師

テ ー マ

研修概況

・日程、講義（法話）内容等

問 題 点

・参加者からの質問等

主催者所感

※組助成金１０，０００円（１回のみ助成）

以 上